

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางกล่องเกเบียนป้องกันตลิ่ง สายทาง ชม.ถ.1-0123 บ้านโรงวัว หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สอย เชื่อมบ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ		
อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	780.000	14.72	11,481.60	1.3642	20.08	15,663.19
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	14.000	75.06	1,050.84	1.3642	102.39	1,433.55
3	1.3 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	7.000	129.76	908.32	1.3642	177.01	1,239.13
4	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	156.000	32.10	5,007.60	1.3642	43.79	6,831.36
5	2.1.2 งานขุดดิน (เฉพาะพื้นที่วางกล่องเกเบียนป้องกันตลิ่ง) 2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,261.900	32.10	40,506.99	1.3642	43.79	55,259.63

กฤตภาส รัฐเสวะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางกล่องเก็บขยะป้องกันตลิ่ง สายทาง ชม.ถ.1-0123 บ้านโรงวัว หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สอย เชื่อมบ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ		
อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASES AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,079.900	89.71	96,877.82	1.3642	122.38	132,160.72
7	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	39.000	639.97	24,958.83	1.3642	873.04	34,048.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางกล่องเกเบี้ยนป้องกันตลิ่ง สายทาง ชม.ถ.1-0123 บ้านโรงวัว หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สอย เชื่อมบ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ									
อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	780.000	461.26	359,782.80	1.3642	629.25	490,815.69
9	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	335.35	2,012.10	1.3642	457.48	2,744.90
10	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.000	233.76	16,830.72	1.3642	318.89	22,960.46
11	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	130.000	79.20	10,296.00	1.3642	108.04	14,045.80
12	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) ขนาด 4.00 x 2.50 เมตร ความยาว 7.00 เมตร 5.2 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)	แท่ง	1.000	417,010.31	417,010.31	1.2799	533,731.49	533,731.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางกล่องเกเบียนป้องกันตลิ่ง สายทาง ชม.ถ.1-0123 บ้านโรงวัว หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สอย เชื่อมบ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ		
อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.2.1 งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน (BRIDGE APPROACH SLAB) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	39.000	1,420.06	55,382.34	1.2799	1,817.53	70,883.85
14	6.1.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	3,887.000	195.32	759,208.84	1.3642	266.45	1,035,712.69
15	6.1.2 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา.....ซม. (GABIONS.....CM. THICK)	ลบ.ม.	325.000	1,880.16	611,052.00	1.3642	2,564.91	833,597.13
16	6.1.3 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา.....ซม. (GABIONS.....CM. THICK) 6.2 งานปรับปรุงโครงสร้างตลิ่งและติดตั้งกล่องบรรจุ หิน พร้อมแผ่นรั้งฝั่ง	ลบ.ม.	130.000	2,581.10	335,543.00	1.3642	3,521.13	457,747.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางกล่องเก็บขยะป้องกันตลิ่ง สายทาง ชม.ถ.1-0123 บ้านโรงวัว หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สอย เชื่อมบ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ		
อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.2.1 งานติดตั้งแผ่นตาข่ายรั้งฝั่งและคันทางคอนกรีต สำเร็จรูป	ตร.ม.	312.000	327.79	102,270.48	1.3642	447.17	139,517.38
18	6.3 งานบรรจุและเรียงหินใหญ่ใต้ฐานกล่องลวดตาข่าย ขนาด..INPUTA..ชม. กว้าง 2.00 ม. 6.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	130.000	422.82	54,966.60	1.3642	576.81	74,985.43
19	6.4.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT 6.5 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)	ตร.ม.	29.250	270.00	7,897.50	1.3642	368.33	10,773.76
20	6.5.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)	เมตร	130.000	1,780.00	231,400.00	1.3642	2,428.27	315,675.88
21	6.6 ป้ายโครงการ	แท่ง	1.000	2,388.34	2,388.34	1.3642	3,258.17	3,258.17
22	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.10	32.10	1.3642	43.79	43.79
23	9. งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1.000	7.17	7.17	1.3642	9.78	9.78
24	10. Dynamic Load Test	ตัน	1.000	13,500.00	13,500.00	1.3392	18,079.20	18,079.20
รวมราคากลาง								4,271,219.57

กฤตภาส รัญเสวะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางกล่องเกเบี้ยนป้องกันตลิ่ง สายทาง ชม.ถ.1-0123 บ้านโรงวัว หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สอย เชื่อมบ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางกล่องเก็บยื่นป้องกันตลิ่ง สายทาง ชม.ถ.1-0123 บ้านโรงวัว หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สอย เชื่อมบ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านแปะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

สมศักดิ์ วงศ์จันทร์
(สมศักดิ์ วงศ์จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ
(กฤตภาส รัฐเสวะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนก พรหมมีเดช
(ชนก พรหมมีเดช)
กรรมการกำหนดราคากลาง